
 
1

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Мин и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  
Обл а с т н а  д и р е к ц и я  “ З ем е д е л и е ” -С т а р а  З а г о р а  

 
 

 З А П О В Е Д  
 

Nо РД - 07 - 259/ 22.04.2015 г. 
 

 

На основание чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните дирекции 
“Земеделие”, чл. 37в, ал. 4, ал. 16, изр. 3 и ал. 17 от Закона за собствеността и ползването 
на земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка с §15, предл. 2 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ, 
обнародван в ДВ, бр. 14 от 20.02.2015 г. и изтекъл едномесечен срок за вземане на 
решение от Общински съвет - Стара Загора по искане изх. № РД-13-523/11.03.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора за предоставяне на имотите – 
полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за ползване на 
земеделски земи за землището на с. Арнаутито, ЕКАТТЕ 00655, общ. Стара Загора, 
съгласно доброволно споразумение за стопанската 2014/2015 г., 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

Имотите – полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за 
ползване на земеделски земи за землището на с. Арнаутито, ЕКАТТЕ 00655, общ. Стара 
Загора съгласно Заповед № РД-07-115/24.02.2015 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – Стара Загора и дължимите суми за тяхното ползване, определени съобразно 
средното годишно рентно плащане за землището, за предходната година, както следва: 

 
Имот Площ 

дка 
НТП  БЗЗ Площ 

сечение
дка 

Дължима 
сума 
лв. 

Ползвател 

43.12 6.170 Полски път 16-5-2 1.834 50.67 "КПТУ "ИЗВОР" 

43.12 6.170 Полски път 16-4-2 0.131 3.62 "КПТУ "ИЗВОР" 

43.14 3.465 Полски път 16-5-2 1.774 49.02 "КПТУ "ИЗВОР" 

43.15 6.088 Полски път 16-5-2 0.159 4.39 "КПТУ "ИЗВОР" 

46.25 24.915 Полски път 192-1-6 3.137 86.68 "КПТУ "ИЗВОР" 

46.25 24.915 Полски път 192-1-5 4.513 124.69 "КПТУ "ИЗВОР" 

49.41 25.667 Полски път 192-1-5 0.604 16.69 "КПТУ "ИЗВОР" 

51.48 16.506 Полски път 192-1-5 0.062 1.71 "КПТУ "ИЗВОР" 

54.10 2.855 Полски път 192-1-5 0.287 7.93 "КПТУ "ИЗВОР" 

        12.501 345.40   

45.16 18.589 Полски път 8-1-3 0.674 18.62 АГРОГАРАНТ-СЕРВИЗ ООД 

53.16 9.932 Полски път 6-2-2 0.481 13.29 АГРОГАРАНТ-СЕРВИЗ ООД 

        1.155 31.91   

17.94 7.870 Полски път 655-6-1 1.308 36.14 ГИНЧО ПЕТКОВ КОСТОВ 

18.44 0.279 Полски път 443-1-1 0.276 7.63 ГИНЧО ПЕТКОВ КОСТОВ 

18.45 1.417 Полски път 443-1-1 0.497 13.73 ГИНЧО ПЕТКОВ КОСТОВ 

18.108 1.899 Полски път 61-1-1 0.058 1.60 ГИНЧО ПЕТКОВ КОСТОВ 

18.115 2.781 Полски път 443-1-1 0.687 18.98 ГИНЧО ПЕТКОВ КОСТОВ 



 
2

        2.826 78.08   

16.34 3.059 Полски път 399 0.226 6.24 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

18.50 2.287 Полски път 642-7-2 0.590 16.30 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

18.51 1.474 Полски път 642-8-3 1.080 29.84 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

18.117 3.865 Полски път 642-8-3 0.522 14.42 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

25.99 0.401 Полски път 417-1-1 0.054 1.49 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

25.100 5.639 Полски път 417-1-1 1.973 54.51 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

30.26 1.938 Полски път 251-6-1 0.523 14.45 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

30.27 6.750 Полски път 251-6-1 0.015 0.41 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

30.28 1.144 Полски път 251-6-1 0.773 21.36 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

30.29 1.534 Полски път 251-6-1 1.272 35.15 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

30.29 1.534 Полски път 391 0.054 1.49 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

30.30 0.791 Полски път 251-6-1 0.256 7.07 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

30.32 0.904 Полски път 251-7-1 0.760 21.00 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

30.33 0.437 Полски път 251-7-1 0.378 10.44 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

30.36 8.673 Полски път 251-6-1 0.349 9.64 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

30.36 8.673 Полски път 251-7-1 0.458 12.65 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

30.36 8.673 Полски път 391 0.318 8.79 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

31.22 17.301 Полски път 212-2-1 0.333 9.20 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

31.22 17.301 Полски път 52-3-1 0.110 3.04 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

31.22 17.301 Полски път 216-9-1 0.219 6.05 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

31.22 17.301 Полски път 216-7-1 0.106 2.93 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

31.22 17.301 Полски път 216-10-1 0.297 8.21 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

31.22 17.301 Полски път 216-8-1 0.340 9.39 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

31.22 17.301 Полски път 216-5-1 0.171 4.72 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

32.15 0.698 Полски път 212-2-1 0.234 6.47 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

33.18 2.346 Полски път 52-3-1 1.742 48.13 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

37.18 7.906 Полски път 197-6-1 1.040 28.74 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

37.18 7.906 Полски път 198-5-1 0.915 25.28 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

40.16 14.235 Полски път 38-1-2 0.202 5.58 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

40.16 14.235 Полски път 35-1-1 3.651 100.88 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

40.20 1.106 Полски път 35-1-1 0.353 9.75 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

40.22 0.525 Полски път 35-1-1 0.461 12.74 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

41.17 5.572 Полски път 7-4-11 0.078 2.16 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

41.17 5.572 Полски път 192-3-1 1.230 33.98 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

45.16 18.589 Полски път 8-2-3 2.560 70.73 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

45.16 18.589 Полски път 7-4-11 5.831 161.11 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

45.16 18.589 Полски път 8-2-2 5.300 146.44 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

46.25 24.915 Полски път 7-4-11 5.260 145.33 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

46.25 24.915 Полски път 192-3-1 5.497 151.88 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

49.41 25.667 Полски път 8-2-3 4.587 126.74 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

49.41 25.667 Полски път 189-3-1 11.376 314.32 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

51.48 16.506 Полски път 189-3-1 7.411 204.77 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

51.48 16.506 Полски път 394-1-1 7.570 209.16 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

54.10 2.855 Полски път 394-1-1 0.830 22.93 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

57.26 7.803 Полски път 192-3-1 1.593 44.01 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 



 
3

63.10 18.985 Полски път 187-2-1 0.317 8.76 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

63.10 18.985 Полски път 509-3-4 0.830 22.93 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

64.57 12.431 Полски път 187-2-1 10.549 291.47 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

67.17 1.225 Полски път 509-3-5 1.225 33.85 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

68.27 12.500 Полски път 509-3-5 3.083 85.18 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

68.27 12.500 Полски път 509-3-4 1.000 27.63 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

68.53 21.143 Полски път 509-3-5 8.923 246.54 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

68.53 21.143 Полски път 509-3-4 1.511 41.75 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

71.31 9.279 Полски път 108-1-1 7.409 204.71 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

71.32 7.525 Полски път 242-2-1 0.113 3.12 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

71.32 7.525 Полски път 108-1-1 1.087 30.03 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

73.9 2.789 Полски път 376 0.130 3.59 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

73.10 1.379 Полски път 376 0.303 8.37 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

76.17 4.582 Полски път 242-2-1 0.134 3.70 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

83.14 24.048 Полски път 242-2-1 15.970 441.25 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

85.17 1.103 Полски път 242-2-1 0.302 8.34 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

87.21 4.454 Полски път 90-1-1 0.949 26.22 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

88.6 5.686 Полски път 90-1-1 0.338 9.34 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

91.17 33.230 Полски път 90-1-1 2.793 77.17 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

91.17 33.230 Полски път 79-4-2 1.874 51.78 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

91.17 33.230 Полски път 79-4-1 6.883 190.18 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

91.17 33.230 Полски път 78-2-1 3.107 85.85 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

94.15 7.353 Полски път 90-1-1 1.271 35.12 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

98.29 14.040 Полски път 78-2-1 3.165 87.45 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

99.9 1.923 Полски път 78-2-1 0.218 6.02 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

100.11 11.807 Полски път 242-2-1 0.099 2.74 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

102.17 24.588 Полски път 187-2-1 7.062 195.12 ЕНЧО ВАСИЛЕВ БАРЪМОВ 

        159.543 4408.173   

21.4 1.811 Полски път 648-1-1 0.487 13.46 ЖЕЛЯНА 66 ООД 

22.10 2.951 Полски път 648-1-1 1.945 53.74 ЖЕЛЯНА 66 ООД 

24.22 7.923 Полски път 648-1-1 1.249 34.51 ЖЕЛЯНА 66 ООД 

30.30 0.791 Полски път 393 0.488 13.48 ЖЕЛЯНА 66 ООД 

41.17 5.572 Полски път 9-1-1 0.235 6.49 ЖЕЛЯНА 66 ООД 

88.6 5.686 Полски път 103-1-1 0.458 12.65 ЖЕЛЯНА 66 ООД 

91.17 33.230 Полски път 103-1-1 1.137 31.42 ЖЕЛЯНА 66 ООД 

96.14 6.920 Полски път 98-1-2 1.684 46.53 ЖЕЛЯНА 66 ООД 

96.15 18.446 Полски път 98-1-2 2.496 68.96 ЖЕЛЯНА 66 ООД 

        10.179 281.25   

10.11 9.230 Полски път 83-3-1 5.751 158.90 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

10.11 9.230 Полски път 83-3-2 1.594 44.04 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

12.27 9.241 Полски път 83-3-1 0.370 10.22 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

12.27 9.241 Полски път 83-3-2 3.981 110.00 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

13.85 2.729 Полски път 470-1-1 0.022 0.61 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

13.86 7.397 Полски път 472-2-1 3.200 88.42 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

14.18 3.209 Полски път 470-1-1 0.020 0.55 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

14.30 0.309 Полски път 470-1-1 0.019 0.52 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 



 
4

14.31 1.194 Полски път 470-1-1 1.161 32.08 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

17.92 8.031 Полски път 638-5-1 0.167 4.61 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

18.51 1.474 Полски път 642-6-1 0.329 9.09 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

18.100 1.223 Полски път 642-5-1 0.969 26.77 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

18.102 1.264 Полски път 443-5-1 0.187 5.17 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

18.117 3.865 Полски път 642-5-1 0.387 10.69 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

18.117 3.865 Полски път 642-6-1 0.820 22.66 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

24.22 7.923 Полски път 648-6-1 1.270 35.09 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

24.24 1.780 Полски път 648-6-1 0.406 11.22 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

26.5 0.105 Полски път 70-1-1 0.105 2.90 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

26.6 3.267 Полски път 70-1-1 2.928 80.90 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

27.13 5.377 Полски път 327-4-1 0.626 17.30 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

30.36 8.673 Полски път 252-11-2 0.111 3.07 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

31.22 17.301 Полски път 252-11-1 0.445 12.30 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

31.22 17.301 Полски път 252-13-1 0.681 18.82 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

31.22 17.301 Полски път 252-12-1 0.095 2.62 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

32.15 0.698 Полски път 212-4-1 0.204 5.64 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

32.16 1.257 Полски път 212-4-1 0.289 7.99 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

32.19 5.584 Полски път 212-4-1 0.698 19.29 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

37.18 7.906 Полски път 198-4-1 0.514 14.20 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

37.19 1.668 Полски път 198-4-1 1.668 46.09 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

37.21 2.627 Полски път 198-4-1 1.981 54.74 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

45.16 18.589 Полски път 405 0.642 17.74 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

60.9 4.437 Полски път 34-1-1 1.146 31.66 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

60.9 4.437 Полски път 34-1-3 2.306 63.71 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

61.12 5.986 Полски път 34-1-1 0.384 10.61 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

61.12 5.986 Полски път 34-1-3 0.492 13.59 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

62.10 7.377 Полски път 34-1-1 4.447 122.87 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

62.10 7.377 Полски път 73-1-1 1.015 28.04 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

63.10 18.985 Полски път 247-1-1 0.843 23.29 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

63.10 18.985 Полски път 25-1-1 3.860 106.65 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

68.27 12.500 Полски път 509-3-6 6.003 165.86 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

68.53 21.143 Полски път 247-1-1 8.877 245.27 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

69.26 8.465 Полски път 247-1-1 0.644 17.79 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

71.31 9.279 Полски път 28-2-1 0.343 9.48 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

71.32 7.525 Полски път 247-1-1 0.055 1.52 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

71.32 7.525 Полски път 28-2-1 0.673 18.59 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

76.17 4.582 Полски път 242-1-1 0.147 4.06 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

83.14 24.048 Полски път 242-1-1 2.343 64.74 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

85.17 1.103 Полски път 242-1-1 0.333 9.20 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

92.5 0.689 Полски път 80-1-1 0.647 17.88 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

94.15 7.353 Полски път 80-1-1 0.473 13.07 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

96.14 6.920 Полски път 119-6-1 0.102 2.82 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

96.15 18.446 Полски път 119-6-1 0.152 4.20 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

98.29 14.040 Полски път 83-2-1 1.594 44.04 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

98.29 14.040 Полски път 83-3-1 1.284 35.48 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 



 
5

100.11 11.807 Полски път 80-1-1 0.294 8.12 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

100.11 11.807 Полски път 242-1-1 0.084 2.32 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

102.17 24.588 Полски път 187-3-1 3.183 87.95 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

102.17 24.588 Полски път 34-1-1 1.651 45.62 ЗП НИКОЛАЙ БОРИСОВ НИКОЛАЕВ 

        75.015 2072.66   

16.34 3.059 Полски път 86-4-1 0.225 6.22 ИВАН ДИНЧЕВ ИВАНОВ 

17.92 8.031 Полски път 378 0.494 13.65 ИВАН ДИНЧЕВ ИВАНОВ 

17.92 8.031 Полски път 381 0.147 4.06 ИВАН ДИНЧЕВ ИВАНОВ 

17.94 7.870 Полски път 655-9-1 0.086 2.38 ИВАН ДИНЧЕВ ИВАНОВ 

18.45 1.417 Полски път 443-2-2 0.686 18.95 ИВАН ДИНЧЕВ ИВАНОВ 

18.50 2.287 Полски път 379 0.504 13.93 ИВАН ДИНЧЕВ ИВАНОВ 

18.115 2.781 Полски път 443-2-2 0.389 10.75 ИВАН ДИНЧЕВ ИВАНОВ 

18.117 3.865 Полски път 379 0.636 17.57 ИВАН ДИНЧЕВ ИВАНОВ 

30.26 1.938 Полски път 251-5-1 0.179 4.95 ИВАН ДИНЧЕВ ИВАНОВ 

30.28 1.144 Полски път 251-5-1 0.067 1.85 ИВАН ДИНЧЕВ ИВАНОВ 

53.16 9.932 Полски път 6-1-1 0.917 25.34 ИВАН ДИНЧЕВ ИВАНОВ 

96.15 18.446 Полски път 98-2-2 1.017 28.10 ИВАН ДИНЧЕВ ИВАНОВ 

        5.347 147.74   

11.13 0.989 Полски път 84-1-2 0.932 25.75 КРАСИМИР МИЛКОВ РАХНЕВ 

16.36 6.496 Полски път 655-3-1 0.351 9.70 КРАСИМИР МИЛКОВ РАХНЕВ 

17.92 8.031 Полски път 638-2-1 0.692 19.12 КРАСИМИР МИЛКОВ РАХНЕВ 

17.92 8.031 Полски път 638-3-1 0.601 16.61 КРАСИМИР МИЛКОВ РАХНЕВ 

17.92 8.031 Полски път 638-1-1 0.451 12.46 КРАСИМИР МИЛКОВ РАХНЕВ 

17.94 7.870 Полски път 655-3-1 0.090 2.49 КРАСИМИР МИЛКОВ РАХНЕВ 

17.94 7.870 Полски път 655-2-1 0.182 5.03 КРАСИМИР МИЛКОВ РАХНЕВ 

98.29 14.040 Полски път 84-1-2 1.171 32.35 КРАСИМИР МИЛКОВ РАХНЕВ 

101.7 0.574 Полски път 641-1-1 0.131 3.62 КРАСИМИР МИЛКОВ РАХНЕВ 

        4.601 127.13   

25.21 2.492 Полски път 419-1-1 0.074 2.04 МИРОСЛАВА ГЕНОВА РАХНЕВ 

31.22 17.301 Полски път 252-9-3 0.450 12.43 МИРОСЛАВА ГЕНОВА РАХНЕВ 

        0.524 14.48   

16.36 6.496 Полски път 655-4-2 2.062 56.97 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

17.92 8.031 Полски път 638-4-1 0.066 1.82 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

17.94 7.870 Полски път 655-4-2 0.593 16.38 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

18.50 2.287 Полски път 642-3-1 0.660 18.24 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

18.117 3.865 Полски път 642-3-1 0.629 17.38 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

30.26 1.938 Полски път 251-3-1 0.300 8.29 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

30.28 1.144 Полски път 251-3-1 0.246 6.80 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

30.29 1.534 Полски път 251-3-1 0.155 4.28 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

30.31 1.020 Полски път 251-2-3 0.502 13.87 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

30.31 1.020 Полски път 251-2-2 0.258 7.13 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

30.34 0.285 Полски път 251-1-1 0.255 7.05 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

30.36 8.673 Полски път 251-2-2 0.191 5.28 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

31.22 17.301 Полски път 252-7-1 0.057 1.57 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

31.22 17.301 Полски път 252-6-2 0.792 21.88 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

31.22 17.301 Полски път 52-1-1 0.528 14.59 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 



 
6

31.22 17.301 Полски път 252-4-1 0.258 7.13 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

31.22 17.301 Полски път 216-4-4 0.635 17.55 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

31.22 17.301 Полски път 252-8-1 0.240 6.63 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

31.22 17.301 Полски път 392 0.131 3.62 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

32.15 0.698 Полски път 392 0.122 3.37 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

32.16 1.257 Полски път 212-1-1 0.627 17.32 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

32.17 0.544 Полски път 212-1-1 0.501 13.84 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

32.18 0.773 Полски път 212-1-1 0.474 13.10 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

32.19 5.584 Полски път 212-1-1 1.920 53.05 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

37.18 7.906 Полски път 197-4-3 1.163 32.13 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

37.18 7.906 Полски път 197-3-1 0.135 3.73 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

37.18 7.906 Полски път 198-2-1 0.212 5.86 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

39.5 0.576 Полски път 47-2-2 0.098 2.71 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

71.32 7.525 Полски път 28-1-1 0.324 8.95 РАЛИЦА ВАЛЕРИЕВА СТОЕВА 

        14.134 390.52   

20.46 1.666 Полски път 429-1-1 0.558 15.42 СТОИЙЧО ПЕТКОВ СТОЕВ 

32.18 0.773 Полски път 212-3-1 0.275 7.60 СТОИЙЧО ПЕТКОВ СТОЕВ 

32.19 5.584 Полски път 212-3-1 0.031 0.86 СТОИЙЧО ПЕТКОВ СТОЕВ 

63.10 18.985 Полски път 187-1-3 2.660 73.50 СТОИЙЧО ПЕТКОВ СТОЕВ 

64.57 12.431 Полски път 187-1-3 0.377 10.42 СТОИЙЧО ПЕТКОВ СТОЕВ 

102.17 24.588 Полски път 187-1-3 2.241 61.92 СТОИЙЧО ПЕТКОВ СТОЕВ 

        6.142 169.70   

16.36 6.496 Полски път 655-10-1 0.375 10.36 СТОЙЧО ДИМИТРОВ СТАМАТОВ 

16.36 6.496 Полски път 655-13-1 0.573 15.83 СТОЙЧО ДИМИТРОВ СТАМАТОВ 

17.92 8.031 Полски път 638-8-1 1.171 32.35 СТОЙЧО ДИМИТРОВ СТАМАТОВ 

17.94 7.870 Полски път 655-11-1 0.292 8.07 СТОЙЧО ДИМИТРОВ СТАМАТОВ 

17.94 7.870 Полски път 655-13-1 0.134 3.70 СТОЙЧО ДИМИТРОВ СТАМАТОВ 

17.94 7.870 Полски път 655-12-1 0.266 7.35 СТОЙЧО ДИМИТРОВ СТАМАТОВ 

18.102 1.264 Полски път 443-4-1 0.239 6.60 СТОЙЧО ДИМИТРОВ СТАМАТОВ 

37.18 7.906 Полски път 197-5-1 0.214 5.91 СТОЙЧО ДИМИТРОВ СТАМАТОВ 

41.17 5.572 Полски път 192-2-1 0.391 10.80 СТОЙЧО ДИМИТРОВ СТАМАТОВ 

45.16 18.589 Полски път 7-3-1 0.635 17.55 СТОЙЧО ДИМИТРОВ СТАМАТОВ 

91.17 33.230 Полски път 79-3-1 2.283 63.08 СТОЙЧО ДИМИТРОВ СТАМАТОВ 

98.29 14.040 Полски път 83-1-1 0.364 10.06 СТОЙЧО ДИМИТРОВ СТАМАТОВ 

        6.937 191.67   

16.33 6.482 Полски път 86-8-1 1.164 32.16 ТАНЬО СТОЙЧЕВ МАНЕВ 

16.33 6.482 Полски път 86-6-1 0.172 4.75 ТАНЬО СТОЙЧЕВ МАНЕВ 

91.17 33.230 Полски път 82-2-1 0.635 17.55 ТАНЬО СТОЙЧЕВ МАНЕВ 

100.11 11.807 Полски път 372 0.417 11.52 ТАНЬО СТОЙЧЕВ МАНЕВ 

100.12 3.312 Полски път 372 0.280 7.74 ТАНЬО СТОЙЧЕВ МАНЕВ 

        2.668 73.72   

13.85 2.729 Полски път 45-5-2 0.301 8.32 ФАЕ - ДРАМА - ООД 

14.18 3.209 Полски път 45-5-2 0.085 2.35 ФАЕ - ДРАМА - ООД 

14.18 3.209 Полски път 281-3-1 0.546 15.09 ФАЕ - ДРАМА - ООД 

17.92 8.031 Полски път 638-7-1 0.779 21.52 ФАЕ - ДРАМА - ООД 

18.45 1.417 Полски път 443-3-1 0.188 5.19 ФАЕ - ДРАМА - ООД 



 
7

19.3 2.296 Полски път 643-1-1 0.886 24.48 ФАЕ - ДРАМА - ООД 

20.48 2.272 Полски път 648-4-4 1.024 28.29 ФАЕ - ДРАМА - ООД 

21.4 1.811 Полски път 773-2-1 0.553 15.28 ФАЕ - ДРАМА - ООД 

22.10 2.951 Полски път 773-2-1 0.811 22.41 ФАЕ - ДРАМА - ООД 

22.23 2.624 Полски път 648-4-3 0.044 1.22 ФАЕ - ДРАМА - ООД 

30.27 6.750 Полски път 251-4-1 0.234 6.47 ФАЕ - ДРАМА - ООД 

57.26 7.803 Полски път 350 0.307 8.48 ФАЕ - ДРАМА - ООД 

73.9 2.789 Полски път 113-1-1 0.439 12.13 ФАЕ - ДРАМА - ООД 

73.10 1.379 Полски път 113-1-1 0.710 19.62 ФАЕ - ДРАМА - ООД 

91.17 33.230 Полски път 82-1-1 0.539 14.89 ФАЕ - ДРАМА - ООД 

96.14 6.920 Полски път 119-3-2 0.484 13.37 ФАЕ - ДРАМА - ООД 

96.15 18.446 Полски път 119-3-2 1.588 43.88 ФАЕ - ДРАМА - ООД 

100.12 3.312 Полски път 113-1-1 1.131 31.25 ФАЕ - ДРАМА - ООД 

        10.649 294.23   

      Общо: 312.221 8626.67   

 
С площта на имотите – полски пътища се допълва общата площ на 

определените масиви за ползване съгласно Заповед № РД-07-115/24.02.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора. 

Ползвател на имоти – полски пътища, който се ползва от настоящата заповед, внася 
дължимите суми за тези имоти по банкова сметка на Община Стара Загора в 1-месечен 
срок от издаването на заповедта, но не по-късно от датата на подаване на заявление за 
подпомагане по реда на чл. 41 от Закона за подпомагане на земеделските производители. 

Ползвателят, на който са предоставени полските пътища, е длъжен да осигури 
достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 
2014/2015 г. 

   Настоящата заповед да се обяви в сградата на Кметство с. Арнаутито, общ. Стара 
Загора и в сградата на Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Община Стара Загора и на 
Областна дирекция "Земеделие" – гр. Стара Загора. 

Съгласно §19, ал. 1 от ПЗР към Закона за изменение и допълнение на 
Административнопроцесуалния кодекс, заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен 
срок от обявяването й пред Районен съд – гр. Стара Загора по реда на АПК. 

Обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 
 Копие от заповедта да се изпрати на Община Стара Загора и на Общинска служба 
по земеделие – гр. Стара Загора. 
 Контролът по изпълнението на настоящата заповед възлагам на началника на 
Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

   
 

 
ЕЛКА БОНЕВА      (п)                        
Директор на ОД “Земеделие” - Стара Загора 
 
 
ДП/Д”АПФСДЧР” 
 
 
 

гр .  Стара  Загора   60 0 0 ,  бул . ”Цар  Симеон  Велики”  №1 0 2 ,   
Директор ,  тел :  0 4 2 / 60 3  2 2 5 ,  тел /факс :  0 42 /6 2 2 2 8 9 ,  0 42 / 25 2 10 7  

E-mail:  o d z g _ s t z @ mb o x .c o n ta c t . b g ; http://www.mzh.government.bg/ODZ-Stzagora/bg/Home.aspx 


